Общество с ограниченной ответственностью
« Региональный коммерческий центр »

ИНН 5249078678 КПП 524901001
Тел. (8313) 25-16-10, 26-46-70, +7-904-04-666-88

rkcnn@yandex.ru, malysheva.mn@mail.u
606010, Нижегородская обл., г.Дзержинск, ул.Клюквина, д.9А, оф.8

р/с 40702810400000005834 в ПАО КомБанк «Химик» г.Дзержинск
к/с 30101810822270000828 БИК 042227828

Исх.№  171 от 17 декабря 2015г. ООО «АкваПромСервис»
Генеральному директору
Борщукову М.Н.

В августе 2014г. нашей компанией были приобретены фильтры инерционно-гравитационного типа
производства ООО «АкваПромСервис» ФГВИ-6200 – 2 шт. и ФГВИ-2300 – 2 шт.

Фильтры изготовлены отличного качества, запущены в эксплуатацию и показали себя с наилучшей
стороны по степени очистки, поставлены досрочно, с полным комплектом документации с паспортами
безопасности для регистрации фильтров работающих под давлением, включая все необходимые
сертификаты.

С уважением, Директор

Характеров В.Ю.

Исполнитель:
Голубева Надежда Сергеевна  8 (313) 26-47-70, 8-920-030-98-57

mailto:rkcnn@yandex.ru
mailto:malysheva.mn@mail.u